



DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: nomina della commissione per l'aggiudicazione della procedura negoziata per l'affidamento del servizio di training on the job, affidamento servizi affiancamento/formazione contratto decentrato e su alcune materie del pubblico impiego per l'anno 2018 - con possibilità di rinnovo di 1 anno –CIG Z9D213925B

IL DIRETTORE GENERALE

Visti:

- lo Statuto di Afol Monza e Brianza, modifiche e integrazioni, approvato con deliberazione del consiglio provinciale di Monza e della Brianza R.G. n. 13 del 20 giugno 2013;
- il regolamento per l'acquisizione di lavori, servizi e forniture sotto soglia comunitaria rev.2 di Afol MB;
- il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 'Codice dei contratti pubblici' aggiornato dal D.lgs 19 aprile 2017, n. 56;
- l'art. n. 95 criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art del D. Lgs 18 aprile 2016, n. 50.

Richiamate la determinazione dirigenziale n. 215 del 19/12/2017, avente per oggetto "Indizione procedura negoziata per l'affidamento del servizio di training on the job, affidamento servizi affiancamento/formazione contratto decentrato e su alcune materie del pubblico impiego per l'anno 2018 - con possibilità di rinnovo di 1 anno – CIG Z9D213925B e l'indizione della procedura negoziata da aggiudicarsi con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 del D. Lgs 18 aprile 2016, n. 50;

Premesso che:

- In data odierna è scaduto il termine perentorio per la presentazione delle offerte e che il 16/01/2018 alle ore 10.00 vi sarà la prima seduta pubblica del Seggio di gara, durante la quale verranno attivate le operazioni di ammissione dei soggetti che hanno inoltrato le offerte;
- l'art. 77 del Decreto Legislativo 18/04/2016, n. 50 avente per oggetto "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture" prevede che:
 - 1. la Commissione Giudicatrice deve essere nominata dall'organo della stazione appaltante competente ad effettuare la scelta del soggetto affidatario del contratto;
 - 2. la Commissione deve essere composta da un numero dispari di componenti, non superiore a cinque, individuato dalla stazione appaltante;





- 3. la nomina dei Commissari e la costituzione della Commissione devono avvenire dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte;
- 4. i Commissari, diversi dal presidente, devono essere nominati nel rispetto dell'art.77 del D.Lgs. 50 del 18/04/2016.

Ritenuto:

- di procedere ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. 50 del 18/04/2016 alla nomina della Commissione di gara ai fini dell'aggiudicazione della procedura negoziata per l'affidamento del servizio di per l'affidamento del servizio di training on the job, affidamento servizi affiancamento/formazione contratto decentrato e su alcune materie del pubblico impiego per l'anno 2018 con possibilità di rinnovo di 1 anno CIG Z9D213925B composta da un numero dispari di componenti, in numero minimo di tre, dotati di competenza tecnica nel settore cui è riconducibile l'intervento individuati come segue:
- PRESIDENTE: Monica Milanesi, direttore amministrazione e risorse umane Afol Monza e Brianza;
- ESPERTO: Vincenzo Flauto, controllo di gestione di Afol Monza e Brianza;
- ESPERTO: Lucilla Perosin, amministrativa di Afol Monza e Brianza;
- SEGRETARIA VERBALIZZANTE: Roberta Mussolin, amministrativa di Afol Monza e Brianza.

Di stabilire che:

- i lavori della Commissione Giudicatrice che qui si nomina si concluderanno presumibilmente entro il 16/01/2018;
- di dare comunicazione dell'avvenuta nomina agli interessati, i quali hanno presentato dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità e di astensione di cui all'art. 77, comma 9, del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50;

Su indicazione del direttore amministrativo;

DETERMINA

- A) di nominare per le motivazioni citate in premessa e che formano parte integrante del presente atto, la seguente commissione di gara:
 - PRESIDENTE: Monica Milanesi, direttore amministrazione e risorse umane Afol Monza e Brianza;
 - ESPERTO: Vincenzo Flauto, controllo di gestione di Afol Monza e Brianza;
 - ESPERTO: Lucilla Perosin, amministrativa di Afol Monza e Brianza;
 - SEGRETARIA VERBALIZZANTE: Roberta Mussolin, amministrativa di Afol Monza e Brianza.
- **B)** di dare atto che il responsabile del procedimento, ai sensi ai sensi della L. 241/1990 e successive modifiche e integrazioni e dell'art. 31 del D.lgs. 18/04/2016, n. 50, è il direttore generale di Afol Monza e Brianza, Barbara Riva

Il direttore generale

(Barbara Riva)

La presente copia e' conforme all'originale depositato presso gli archivi dell'Azienda

4B-86-49-83-25-C1-9B-3A-04-C8-55-1B-0C-2B-7D-8B-FC-64-6D-A3

CAdES 1 di 2 del 12/01/2018 12:43:38

Soggetto: MONICA MILANESI

S.N. Certificato: 3436 CC

Validità certificato dal 01/02/2017 11:53:11 al 01/02/2020 01:00:00 Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT

CAdES 2 di 2 del 12/01/2018 15:46:55

Soggetto: BARBARA RIVA S.N. Certificato: 3432 29

Validità certificato dal 31/01/2017 12:14:19 al 31/01/2020 01:00:00 Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT
